
BEZVA

CENY
Pochoutkový salát 
Varmuža 150 g
100g/13,27 Kč
Bidfood

Srdíčka Exclusive 
v mléčné čokoládě 90 g
100g/33,22 Kč
Poex

Milka ILM 
Hazelnut Creme  44 g

100g/70,23 Kč
Mondeléz

31. 1. – 13. 2. 2024 Naše nabídka č.3

info@jednotamk.czfacebook.com/jednotamkwww.jednotamk.cz 

2990

4490

MORAVSKÝ KRUMLOV

30 
90

89 
90

20 
90

890

Slovenský 
salám 100 g
MP Krásno

1990

Olej Coop Premium 1 l 
řepkový, slunečnicový 
Fabio

Při koupi 3 kusů cena za kus

KUP VÍCE
     ZAPLAŤ MÉNĚ

39 90

Smažený sýr 260 g
100g/17,27 Kč
Kuřecí řízek 210 g
100g/21,38 Kč
TS Stravování 

Mléko čerstvé polotučné 
Jihočeské 1,5% 1 l
100ml/2,09 Kč
Madeta

59 
90

Svatý Valentýn 14. 2. 2024

Dezert Ferrero 
Rocher 100 g 
Ferrero

Cukr Korunní 1 kg 
krystal, krupice 
Moravskoslezské Cukrovary

29 
90



31. 1. – 13. 2. 2024

Na našich prodejnách Jednoty Moravský Krumlov můžete využívat: 
• platbu platební kartou  • službu Cash back  • platbu stravenkami  • dobíjení telefonů  • produkty Sazky

47 90

9 90

16 90

49 90 56 90 84 90

159 90 109 90

129 90

17 90 9 90 14 90

29 90 10 90 9 90

Chléb židlochovický
ze žitného kvásku 1 kg
100g/4,79 Kč
Karlova pekárna

Kornhvězdička 60 g
100g/16,50 Kč
Karlova pekárna

Závinek listový 
s jablečnou náplní 100 g
Pekárna Ivanka

Kuřecí křídla 600 g 
chlazená
100g/8,32 Kč
Vodňanská drůbež

Kuřecí horní stehna 600 g 
chlazená
100g/9,48 Kč
Vodňanská drůbež

Kuřecí prsní řízky 500 g 
100g/16,98 Kč
Vodňanská drůbež

Vepřová krkovice 
s kostí bal. 1 kg 
na objednávku
Jatka Borotice

Vepřový ořez 
bez kůže bal. 1 kg 
na objednávku
Jatka Borotice

Vepřový bok 
s kostí bal. 1 kg
na objednávku
Jatka Borotice

Rohlík anglický 100 g
Pek Group

Skořicový vrut 70 g
100g/14,14 Kč
Pek Group

Moravský koláč s náplní 75 g 
povidlovou, tvarohovou, 
makovou, ořechovou
100g/19,87 Kč
Karlova pekárna

Chléb slunečnicový 
kráj. bal. 250 g
100g/11,96 Kč
Karlova pekárna

Pletýnka pšeničná 120 g
100g/9,08 Kč
Pekárna Ivanka

Vitamínek Déčko 60 g
100g/16,50 Kč
Karlova pekárna

ČESKÉ MASO ČESKÉ MASO

ČESKÉ MASO

44 90

Závin Sladká Tečka 400 g 
Makový, Tvarohový 
100g/11,23 Kč
Penam



31. 1. – 13. 2. 2024

44 90 54 90

10 90

15 90

39 90 23 90 269 90

15 90 19 90

24 90

10 90 18 90

19 90

41 90 20 90

14 90

Kuřecí polévková 
směs 750 g
100g/5,99 Kč
Vodňanská drůbež

Uzená stehna 420 g 
chlazená
100g/13,07 Kč
Vodňanská drůbež

Gothaj salám Coop 100 g 
Jatka Borotice

Bítešské párky 100 g 
Uzenářství a lahůdky Sláma

Paštika Káča 200 g 
100g/19,95 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma

Škvarková 
pomazánka 200 g 
100g/11,95 Kč
Jatka Borotice

Sádlo kbelík 2,5 kg 
1kg/107,96 Kč
Jatka Borotice

Bítešské párky 
se sýrem 100 g
Uzenářství a lahůdky Sláma

Vysočina kráj. bal. 76 g
100g/26,18 Kč
MP Krásno

Staročeská slanina 
kráj. bal. 100 g
MP Krásno

Inovecký salám 100 g
MP Krásno

Bačovská klobása 100 g
Uzenářství a lahůdky Sláma

Borotická cigára 100 g 
nepálivá, pálivá
Jatka Borotice

Pečená masová 
sekaná 500 g
100g/8,38 Kč
Accom

Duo šunka 
nejvyšší jakosti 100 g 
92% masa
MP Krásno

Šunková 
cihla 100 g
MP Krásno

Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl



31. 1. – 13. 2. 2024

Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

24 90

30 90

11 90 9 90 9 90

27 90 13 90

7 90

29 90

20 90 29 90

23 90

54 90 16 90

Šunkové rolky 
s křenem 150 g 
100g/16,60 Kč
Gastro-Menu express

Toustové plátky Blaník 130 g 
Sandwich, Toast, Burger 
100g/23,77 Kč
Alimpex

Jogurt Activia 120 g 
bílá, sladká bílá
100g/9,92 Kč
Danone

Jogurt Bohušovická mlékárna 150 g 
jahoda, třešně a černý rybíz, 
broskev a meruňka, vanilka 
100g/6,60 Kč
Accom

Miláček šlehaný jogurtový 
dezert Krajanka 100 g 
jahoda, vanilka, čokoláda
Alimpex

Smetana ke šlehání 
Kunín 31% 200 g
100g/13,95 Kč
Lactalis

Mlíčko Bobík 250 ml 
s příchutí čokoláda, vanilka
100g/5,56 Kč
Accom

Jogurt bílý Klasik 150 g 
100g/5,27 Kč
Accom

Pivní sýr 110 g
100g/27,18 Kč  
A7B Bohemia

Sýr tavený smetanový 
Madetka 2D 100 g
Madeta

Sýr Smetanito 3D 150 g 
smetanové, se šunkou
100g/19,93Kč
Bel Sýry

Camembertová 
pomazánka 120 g 
100g/19,92 Kč
Gastro-Menu express

Vlnky do trouby 
Nowaco 750 g 
100g/7,32 Kč
Bidfood

Sýr Gouda 48% 100 g 
Alimpex

21 90179 90
Jarní salát 140 g 
100g/15,64 Kč
Gastro-Menu express

Makrela uzená 
Varmuže 1 kg 
Bidfood



31. 1. – 13. 2. 2024

Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

54 90

54 90

7 90

17 90 13 90

10 90 10 90 10 90

12 90 39 90

76 90 79 90 32 90

13 90 10 90 49 90

Milka TY 
Au Chocolat 110 g
100g/49,91 Kč
Mondeléz

Milka ILM 
Hazelnut Creme 110 g
100g/49,91 Kč
Mondeléz

Čokoláda Království 
zvířat 15 g 
100g/52,67 Kč
Ed. Haas

Želé Zozole 75 g 
duha, painte green
100g/23,87 Kč
FS Import-Export

Hroznový cukr Pez 39 g 
citron, jahoda 
100g/35,64 Kč
Ed. Haas

KoKo 35 g 
100g/31,14 Kč
Nestlé

Milena mléčná 32 g 
100g/34,06 Kč
Nestlé

Tyčinka Margot 80 g 
Originál, Bílá
100g/13,66 Kč
Nestlé

Lentilky 28 g 
100g/46,07 Kč
Nestlé

Bonbony 
Bubble Gum Furé 320 g 
100g/12,47 Kč
FS Import-Export

Dezert Tatiana 
Figaro 140 g 
100g/54,93 Kč
Mondeléz

Dezert Orion Od Srdce 142 g, 
Modré z nebe Košíčky 140 g,
Modré z nebe 150 g  
100g/od 53,27 Kč
Nestlé

Čokoládové přání Exclusive 80 g 
Pro mého miláčka, Z lásky  
100g/41,13 Kč
Poex

Pohár mléčný dezert Kunín 150 g 
jahodový, čokoládový
100g/9,27 Kč
Lactalis

Snack Monte 29 g, 
Snack Monte Nut 29 g 
100g/37,59 Kč
Accom

Rama 400 g 
Classic, Máslová příchuť 
100g/12,48 Kč
Upfield

Při koupi 3 kusů cena za kus

KUP VÍCE
     ZAPLAŤ MÉNĚ

8 90
Při koupi 3 kusů cena za kus

KUP VÍCE
     ZAPLAŤ MÉNĚ

8 90



31. 1. – 13. 2. 2024

13 90

34 90

16 90 29 90

18 90

13 90 36 90

16 90
15 90

10 90 13 90 17 90 13 90

19 90

44 90 39 90

11 90

12 90
13 90

Oreo Originál 
náplň s vanilkovou příchutí 44 g, 
Oreo máčené 41 g 
100g/od 31,59 Kč
Mondeléz

Doritos 100 g 
Nacho Cheese, Sweet Chilli, 
Hot Corn 
KMV Bev

Mattoni 1,5 l 
citron, pomeranč, multi 
1l/11,27 Kč
Mattoni 1873

Kofola 2 l 
originál, višňová méněvíce, bez cukru, 
citrus méněvíce
1l/14,95 Kč
Kofola

Birell plech 0,5 l 
vybrané druhy
1l/37,80 Kč
Plzeňský Prazdroj

Polévka Do hrnečku 
Česnečka 17 g, Gulášová 18 g, 
Hovězí s nudlemi 20 g
100g/od 69,50 Kč
Orkla

Podravka přísada do jídel 190 g 
+ 100 g navíc
100g/12,72 Kč
Podravka-Lagris

Kubík Waterrr s příchutí 0,5 l
Jablko, Jahoda, Malina
1l/33,80 Kč
Maspex 

Magnesia 1,5 l 
perlivá, jemně perlivá, 
neperlivá
1l/10,60 Kč
Mattoni 1873

Pivo Pardál 0,5 l 
světlé výčepní
1l/21,80 Kč
Budějovický Budvar

Pivo Medium Starobrno 0,5 l 
světlý ležák
1l/27,80 Kč
Heineken

Pivo Ryze Hořká 12° 
Radegast 0,5 l 
světlý ležák 
1l/35,80 Kč
Plzeňský Prazdroj

Pivo Rázná 10° Radegast 0,5 l 
světlé výčepní 
1l/27,80 Kč
Plzeňský Prazdroj

Čaj Jemča 
Jahoda 40 g, 
Zelený s broskví 30 g 
100g/od 49,75 Kč
Jemča

Jacobs instantní 
Cappuccino 92,8 g, 
Cappuccino Choco Milka 126,4 g 
100g/od 35,52 Kč
JDE

Káva mletá Standard Jihlavanka 150 g
Originál, Extra jemná 
100g/26,60 Kč
Tchibo

Oplatka Studentská pečeť 
Orion od 30,5 g
Kokosová, Arašídová, 
S pomerančovou příchutí 
100g/od 38,39 Kč
Nestlé

Ovesná kaše 58 g 
Jablka/skořice, Vanilka
100g/22,24 Kč
Dr. Oetker

Tyčinky Bertyčky 90 g 
sýrové, medvědí česnek 
100g/15,44 Kč
Tyčinky

22 90

Oplatky Rodinné 130 g 
Kakaové, Kávenky, 
Vesna, Citronové
100g/17,62 Kč
I.D.C.15 90

Věnečky Rodinné 100 g 
+ 20% zdarma 
kakaové, vanilkové 
100g/13,25 Kč
I.D.C.

Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl



31. 1. – 13. 2. 2024

Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

Paštika Hamé 48 g 
Jemná drůbeží, Májka, 

Matěj, Svačinka
100g/24,80 Kč

Orkla

1190

990

Kinder 
Maxi 21 g
100g/42,38 Kč
Ferrero

890

790

Smetanový krém 
Bobík Maxi 130 g 
s vanilkovou příchutí, 
čokovanilka
100g/13,77 Kč
Accom

1590

1790

25 90

26 90

31 90 29 90
59 90 84 90

12 90 12 90 36 90

36 90 74 90 24 90

Pivo Pilsner Urquell 0,5 l 
světlý ležák 
1l/51,80 Kč
Plzeňský Prazdroj

Pochoutka Pedigree 
DentaStix Small 3pack 45 g, 
Schmackos 5 ks 36 g 
100g/od 59,78 Kč
Mars

Odličovací tampony Bel Cosmetic 
70 ks + 20% navíc 
1ks/0,38 Kč
Hartmann

Kuchyňské utěrky 
Big Soft Gigant 2 ks 
1ks/14,95 Kč
Moracell

Avivážní prostředek Azurit 836 ml 
Magnolia, Camellia 
38 dávek
1 dávka/1,58 Kč
Tomil

Savo proti plísním sprej 500 ml, 
Koupelna 500 ml 
100ml/16,98 Kč
Unilever

Kapsička pro kočky PreVital 85 g
hovězí, krůtí v želé 
100g/15,18 Kč
Partner

Kapsičky pro psy Friskies Adult 100 g 
s hovězím a bramborami ve šťávě, 
s kuřetem a mrkví ve šťávě, 
s jehněčím a mrkví ve šťávě
Nestlé

Zubní pasta Odol Velvet 75 ml 
Fresh, White
100ml/49,20 Kč
Haleon

Pivo Zlatopramen 11° 1,5 l 
světlý ležák
1l/24,60 Kč
Heineken

Víno Frizzante Valle Calda 
bianco secco 0,75 l
1l/99,87 Kč
Igristoe

Psí piškoty Haf 120 g
100g/20,75 Kč
HTC



15 90

10 90

22 90

29 90
21 90

12 90
8 908 90

59 90

59 90

29 90

9 90

Tuzemák 
Marshall 37,5% 0,2 l 
1l/299,50 Kč
Fruko-Schulz

Kořenící přípravek 
Kuře Dle Gusta 30 g 
100g/29,67 Kč
Mäspoma

Sáčky do mrazáku 
Doma 2 l 40 ks 
1ks/0,27 Kč
Sapler

Sáčky do mrazáku 
Doma 3 l 40 ks
1ks/0,40 Kč
Sapler

Zatahovací pytle 
Doma 30 l 20 ks
1ks/1,50 Kč
Sarantis

Papír toaletní klasik 4 ks 
2vrstvý
1ks/5,48 Kč
SHP Bohemia

Utěrka houbová 
Doma 3 ks 
1ks/7,63 Kč
Kozák

Vatové tyčinky 
Inspired 200 ks
bambusové 
1ks/0,06 Kč
Mattes

Vodka 
Marshall 37,5% 0,2 l 
1l/299,50 Kč
Fruko-Schulz

Kořenící přípravek 
Gril Dle Gusta 30 g 
100g/29,67 Kč
Mäspoma

Těstoviny Coop 
Premium 500 g 
Špagety, Motýlci, Vřetena
100g/5,98 Kč
Europasta

Limonáda 
klasik 2 l 
s příchutí 
pomeranče, 
coly, citronu 
1l/4,95 Kč
Fontea

Krupička jemná 
pšeničná 
Babyland 500 g 
100g/3,18 Kč
Penam

Rajčatový protlak 
Dle Gusta 140 g 
100g/12,07 Kč
Gaston

16 90

15 90

Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

31. 1. – 13. 2. 2024


